**E**t iuenerunt zi/  
phei ad saul in gabaa di/  
centes. **E**cce dāuid absconditus  
est in colle achille. que ē ex aduer/  
so solitudinis. **E**t surrexit saul &  
descendit in desertū ziph: & cū eo  
tria milia viroū de electis israel.  
vt quereret dāuid i desertō ziph.  
f In colle locus ē  
**E**t castramētatus est saul i gabaa  
achille. que erat ex aduerso solitu/  
dinis i via. **D**āuid aūt habitabat  
in deserto. **V**idens aūt q; venis/  
set saul post se in desertū. misit ex/  
ploratores: & didicit q; vīisset cer/  
tissime. **E**t surrexit dāuid clam. &  
venit ad locum vīierat saul. **L**ūq;  
q; vidisset locum vīi dormiebat  
saul & abner filius ner princeps  
militiē eius. & saulem dormientē  
in tentorio. & reliquū vulgus per/  
circūtiū ei<sup>2</sup>. ait dāuid ad achime/  
lech etheum. & abyai filiū saruie  
fratrē ioab dicens: **Q**uis desen/  
det meū i castra ad saul? **D**ixitq;  
abyai: **E**go descendā tecum. **E**le/  
uerūt ergo dāuid & abyai ad po/  
pulū nocte. & inuenerūt saul iacen/  
tem & dormientē in tentorio. & ha/  
stam firā ad caput eius in terra.  
**A**bner aūt & populū dormientes  
i circūtiū ei<sup>2</sup>. **D**ixitq; abyai ad da/  
uid: **C**ōclusit deus hodie inimicū

**P**halti filio. **R**ic.  
**S**icut tradūt he/  
brei nō cognouit eāz  
phalti. qđ si cognouis/  
set: dāuid postea nō  
recepisset eā: qđ i lege  
prohibebet. **P**halti. n  
de gallim erat. i. de  
mūdatiōe. i. de lege.  
**L**egis enim doctor  
erat de baurim. i. de  
electis. qđ michol ei  
dat. **P**halti enim  
uadens dicit. qđ au/  
ferit. **P**haltiel. i. euā  
dēs a deo. qđ custodi  
uit eā. ne tāgeret eā.  
ne fieret trāgresso le/  
gis. tamē secutus est  
eam plorās vīo bau/  
rim pī gāudio: qđ n  
tetigerat eam.

**D**ormientem  
**R**ic. **P**ersecūtūt indī  
chrūstū. & persequēdo  
dormiunt: qđ nō vi/  
gilant cor de. **D**ormi/  
tio enī cordis ouricia  
est. dormiunt i vete/  
ri vita: nō vigilat in  
noīa. chāstus venit  
non eos occidit: sed  
cyphū aque. i. grām  
legis abstulit. & sce/  
ptrum regni. i. pote/  
statē qua se tēporali  
ter protegebāt. & con/  
tra deū erigebāt. sed  
dāuid nōfēr vīctor  
de castris eoz egred/  
sus: altitudinem celi  
conscendit.

tuum in manus tuas. Nunc ergo perfodiam cum lancea in terra semel: et secundo opus non erit. Et dixit dauid ad abisay: Ne interficias eum. Quis enim extendet manus suam in christum domini: et innocens erit? Et dixit dauid: Clinit dominus. quia nisi dominus percutserit eum: aut dies eius venerit ut moriatur. aut in prelium descendens perierit. propicius sit mihi dominus: ne extendam manum meam in christum domini. Nunc igitur tolle hastam quam est ad caput eius. et cyphum aquum: et abeamus. Tulerat dauid hastam et cyphum aquum qui erat ad caput saul: et abiuerunt. et non erat quisque qui videret et intelligeret et euigilaret: sed omnes dormiebant. quia sopor domini irrucrat super eos. Quem transisset dauid ex aduerso et stetisset in vertice montis de luge. et esset grande interuallum inter eos. clamauit ad populum dauid et ad abner filium ner dicens: Nonne respondebis abner? Et respondens abner dicit: Quis es tu qui clamas et inquietas regem? et ait dauid ad abner: Numquid non vir tu es? et quis alius similis tui in israel? Quare ergo non custodisti dominum tuum regem? Ingressus est enim unus de turba. ut interficeret regem dominum tuum. Non est bonum hoc quod fecisti. Clinit dominus. quoniam filii mortis estis vos: quod non custodistis dominum vestrum christum dominum. Nunc ergo vide ubi sit hasta regis. et ubi sit cyphus aquum qui erat ad caput eius? Tognouit autem saul vocem da

uid. et dixit: Numquid vox haec tua filii mihi dauid? Et ait dauid: Vox mea domine mi rex. Et ait: Quia ob causam dominus meus persequitur seruum suum. Quid feci: aut quod est in manu mea malum? Nunc ergo audi domine mi rex. verba serui tui: Si dominus incitat te aduersorum <sup>f</sup> placare cum sacrificio et prece oportet. me odore tur sacrificium. Si autem <sup>f</sup> Incitat te in me filii hominum. maledicti sunt in con spectu domini. quod elegerunt me hodie ut non habite in hereditate do <sup>f</sup> Quod opus mihi est inter exercitos morari. quod rex israel mortem meam querit. mini dicentes: Clade serui dei ali enis. et nunc non effundatur sanguis meus in terra coram domino. quod egressus est rex israel ut querat pulicem unum: sicut persequitur predictum <sup>f</sup> Quasi nec per deum nec per ilios hominum incitatus sum in te: sed per me ipsum. in montibus. Et ait saul: peccavi reuertere fili mi dauid. Nequaquam enim ultra tibi malefaciam: eo quod preciosa fuerit anima mea in oculis tuis hodie. Apparet enim quod stule <sup>f</sup> Consilia dei qui te conferat: et me in manus tuas tradit. egerum: et ignorauerim multa nimis. Et respondens dauid ait: Ecce hasta regis: trahat unus de pueris regis et tollat eam. Dominus autem retribuat unicum scdm in iusticiam suam et fidem. Tradidit enim dominus te hodie in manus meas: et nolui extendere manus meam in christum domini. Et sicut magnifica ta est anima tua hodie in oculis <sup>f</sup> Quod ut fieret sepius inimico peperat. meis: sic magnificetur anima mea in oculis domini: et liberet me de omni angustia. Ait ergo saul ad dauid: Benedictus tu fili mi dauid: <sup>f</sup> Jam mihi preualens amplius preualebis. <sup>f</sup> Labundanter facies. <sup>f</sup> Jam. Et <sup>f</sup> quidem facies facies. et potes <sup>f</sup> ut regnes poteris. Abiit autem dauid in vias

suā: et saul reuersus est in locū suū.

C. XXVII.

**E**t ait dauid i  
co rde suo: aliquā incidaꝝ  
vna die in manu saul. Nonne me  
lius est vt fugiā: et saluer in terra  
philistinorū: vt desperet saul. ces  
setq; me querere in cunctis finibꝝ  
israel. Fugiam ergo manus eius.  
Et surrexit dauid et abiit et sercēt  
† s. No illū a quo vir exasit. sed filiū eius qui  
ipsum dixerit propter famam pietutis.  
viri cum eo ad achis filiū maoch  
regez geth. Et habitauit dauid cū  
achis in geth. ipse et viri eius. et do  
mus eius. et duę uxores eius:achi  
noen iezrahelitis. et abigail uxor  
nabal carmeli. Et nunciatū ē saul  
q; fugisset dauid in geth. et nō ad  
didit vltra vt quereret euz. Dixit  
aut̄ dauid ad achis: Si iueni gra  
tiam in oculis tuis: detur mihi lo  
cus in vna vrbī regionis huīus  
vt habitem ibi. Sur enī manet ser  
uus tuus in ciuitate regis tecuz.  
Dedit itaq; ei achis in die illa sice  
lech. Propter quā causā facta est  
sicelech regū iuda usq; in diē hāc  
Fuit aut̄ numerus dierū quibus  
habitauit dauid in regione phili  
stinoꝝ quattuor mensū. Et ascē  
dit dauid et viri eius. et agebat pre  
das de gesuri et de gezre. et de ana  
† s. Secure. et quiete. q; nō erat qui spredaret  
lechitis. Ni enī pagi habitabāt  
in terra antiquitus euntibus sur  
usq; ad terrā egypti. Et percutie  
bat dauid omnē terrā illorū: nec  
relinquebat viuentē virū et mulie  
rez. Tollensq; oues et boues et asin  
os. et camelos. et vestes reuertebat  
et vēiebat ad achis. Dicebat at ei

achis: In quē irruisti hodie? Re  
† s. fūngens gentem suam se habere erosam.  
spondebat dauid: Contra meri  
diem iudeę. et contra meridiē hiera  
mel. et contra meridiem cenī. Viz  
† s. i. vivere permittebat.  
et mulierē non viuificabat dauid.  
nec adducebat in geth dices: Ne  
forte loquans aduersum nos. hec  
fecit dauid. At hoc erat decretum  
illi omnibus diebus quibus ha  
bitauit in regione philistinorum.  
Credidit ergo achis dauid dices:  
Multā enī mala operatus est cō  
tra populum israel. Erit igitur mi  
hi seruus sempiternus.

C. XXVIII.

**F**actum ē autē  
In diebus illis congrega  
uerunt philistij agmina sua vt  
prēpararent contra israel ad bel  
lū. Dixitq; achis ad dauid: Sci  
ens nūc scito q; mecuꝝ egredieris  
in castris tu et viri tui. Dixitq; da  
uid ad achis: Nunc scies que fa  
cturus est seruus tuꝝ. Et ait achis  
ad dauid: Et ego custodem capi  
tis mei ponam te cunctis diebꝝ.  
Samuel aut̄ mortuus est. plāxit  
q; enī omnis israel: et sepelirūt cū  
† s. Superius dicitur sepultus in domo sua. i.  
in familia et in cognatione sua.  
in ramatha vrbē sua. Et saul ab  
stulit magos et oriolos de terra: et  
interfecit eos qui phitones habe  
bant in ventre. Congregatiq; sunt  
philistij. et venerūt et castramenta  
ti sunt in sunā. Congregauit autē  
et saul uniuersum israel. et venit in  
gelboe. et vidit saul castra philisi  
tij: et timuit. et expandit cor eius  
nimis. Consuluitq; dominū. et nō  
respondit ei: neq; per sacerdotes.

**S**amuel quē  
mor ē. R. Samu  
el superius mortuus  
legitur. sed causa re  
surrectionis eius re  
petit ad dānationē  
sancti. qui relicto deo  
contra legē phitonem  
confusebat.

**C**onsuluitq; do  
R. Sicut hebrei tra  
dant ieiunādo et orā  
do. a deo petebatur  
oraculū: et deus illis  
per sonia reuelabat  
futura. qd saul fecisse  
non legitur.  
Neq; per sacer  
dos ē. R. In he  
breo. Neq; per do  
ctrinā neq; p epboth  
sc̄ qd sacerdos gere  
bat in pectore in quo  
scriptū erat doctrina  
et veritas.

## Regum - I.

**M**agos et ario.  
zc. Magi vniuersan-  
guine humano. et co-  
tactu mortuorum in  
maleficis et diuinati-  
oib. Anoli solis ver-  
bis. i. incantationibus  
diuinit. **P**hitius  
dicit apollo barū ar-  
tū cultor. a quo phi-  
toniss. i. diuini. hos  
saul quasi zelo legis  
delebit. qd. vt autem  
demonib. coacti dā-  
uid regē esse futurū  
preconabantur.

**D**Quē suscitabo  
zc. Aug. ad simpli-  
ciam. **A**gnis utū  
potuerit malignū spi-  
ritus excitare animā  
iusti; vt videret et lo-  
queret cū saul: **P**on-  
ne et magis miraudū  
est. qd. sathanas dñm  
assumpsit. et cōstituit  
supra pinnā templi.  
**Q**uonodo enī fecer-  
nit. factū est. nūl quis  
dicat: faciliōrē dia-  
bolo fuisse licentiam  
ad dñm viā vñ vo-  
luit assumendū et rbi  
voluit ad constituen-  
dum qd. ad samueles  
spiritū excitādū: **S**i  
aut hoc nō cōturbat  
qd voluit dñs et pmi-  
sit nulla diuinitudē  
sug potestatis et diu-  
nitatis id fieri. sicut a  
inde se crucifig et i-  
terfici passus ē. nō est  
abslurdū credere ali-  
qua dispensatōe per  
missum fuisse: vt non  
dñante magica arte  
vel potētia. h̄ dispē-  
satōe occulta qd phi-  
tonissam et sauvē late-  
bat: se ostenderet spi-  
ritus iūlī asperibus  
regis diuina enī sente-  
tia p̄cessur. **V**l nō  
vere spiritū samuelis  
a requie sua excitatus  
est: sed aliquid fantas-  
ia et illusio imagina-  
ria diaboli machina-  
tionib. facta: quā p-  
pheta samuelē appel-  
lat. sicut soleat imagi-  
nes renū larū nōlō  
appellari: sicut pictu-  
ra ciceronis rei salu-  
sti. **S**icut cherubin  
super arcā testimoniī  
de metallo faci ma-  
gno rei significandq  
gratia cherubin vo-  
cabant. cum sint cele-  
stes virtutes: que che-  
rubin dicit. dñ etiāz

neqz p̄ soōnia. neqz p̄ prophetas.  
**T**qui dicatur fuisse discipulū samuel cū qui  
bus sūl prophetarauit.  
**D**ixitq saul seruis suis: **Q**uerite  
mibi mulierē habentē phitonez: et  
vadā ad eaz et sciscitaroz per illā.  
**E**t dixerūt serui eius ad eum: **E**s  
mulier habens phitoneē in endor.  
**M**utauit ergo habitum suuz. ve-  
stitusq est alijs vestimentis. et abiit  
ipse et duo viri cum eo: **C**lenerunt  
qz ad mulierem nocte. et ait: **P**iu-  
na mibi in phitone. et suscita mibi  
quez dixerō tibi. **E**t ait mulier ad  
eum: **A**cce tu nosti quanta fecerit  
saul: et quonodo eraserit magos et  
arioles de terra. **Q**uare ergo insi-  
diaris animę meę vt occidar? **E**t  
iurauit ei saul in domino dicens:  
**C**liuit dominus. quia non eueniet  
tibi quicqz mali propter hāc rem.  
**D**ixitq ei mulier: **Q**uē suscitabo  
tibi: **N**oi ait: **S**uscita samuelem  
mibi. **C**um aut vidisset mulier sa-  
muelē: exclamauit voce magna et  
dixit ad saul: **Q**uare ipso sustisti mi-  
hi: tu es enī saul. **D**ixitq ei rex:  
**N**oli timere. **Q**uid vidisti? et ait  
mulier ad saul: **D**eos vidi ascen-  
dentes de terra. **D**ixitq ei: **Q**ua-  
lis est forma eius? **Q**ue ait: **V**ir  
senex ascendit: et ipse amictus est  
pallio. **E**t intellexit saul qd samue-  
lesset. **E**t inclinauit se super faciem  
suam in terra et adorauit. **D**ixitq  
samuel ad saul: **Q**uare iquietasti  
me. vt suscitarer? **E**t ait saul: **S**oar  
tor nimis. **S**iquidē philistij pu-  
gnant aduersum me. et deus recel-  
lit a me. et exaudire me noluit. ne  
qz in manu prophetarū. neqz per-

## C. - XXVIII

somnia. **C**locaui ergo te: vt ostend-  
eres mibi quid faciam. **E**t ait sa-  
muel: **Q**uid interrogas me cum  
dominus recesserit a te: et trāsierit  
ad emulū tuum: **F**aciet enim tibi  
dominus sicut locutus est in ma-  
nu mea: et scindet regnū de manu  
tua. et dabit illud proximo tuo da-  
uid. quia nō obedisti vocī dñi. ne  
qz fecisti iram furoris eius iama-  
lech. **I**dearco qd pateris fecit tibi  
dominus bodie. et dabit domin⁹  
etīa israel tecū in manu philistij.  
**T** s. i. modū quod verū. vel ui reque qd tal-  
sum dicit: vt credi faciat et secūrū reddat.  
**C**ras aut tu et filii tui meū eritis:  
sed et castra israel tradet dominus  
in manu philistij. **S**tatiq saul  
cecidit porrectus in terrā. **E**xtrumu-  
erat enī verba samuelis. et robur  
non erat in eo: quia non comedē-  
t s. de secretario rbi maleficium exercebat.  
rat panem tota die illa. **I**ngressa  
est itaq mulier illa ad saul. **C**ötur  
batus enī erat valde. **D**ixitq ad  
euz: **E**cce obedivit ancilla tua vo-  
ci tuę. et posui animā meam in ma-  
nu mea. et audiui sermones tuos  
quos locutus es ad me. **N**ūc igis  
audi et tu vocē ancille tuę: et ponā  
coram te buccellā panis vt come-  
dens cōualescas. et possis iter age-  
re. **Q**ui renuit et ait: **N**ō comedā.  
**S**oegerūt aut eum serui sui et mu-  
lier. **E**t tandem audita voce eorū  
surrexit de terra: et sedit sup lectū.  
**M**ulier aut illa habebat vituluz  
incrassatū pascualem in domo. et festinauit et  
occidit eum. **T**ollensq farinā mis-  
cuit eaz et coritazima. et posuit an-  
saul et ante seruos eius. **Q**ui cum  
comedisset surrexerit et abulauerit

per totam noctem illam.

C. XXIX.

**O**ngregata sunt ergo agmina philiſtijm vniuersa in apbec. Sed et israel castrametatus est super ſon tem qui erat in iezrael. Et ſatrapes quidem philiſtijm incedebant in centurijs et milibus. David aut et viri eius erat in nouiffimo agmine cum achis. Dixeruntq; principes philiſtijm ad achis: Quid si bi volunt hebrei iſti? Et ait achis ad principes philiſtijm. Numquid ignoratis dauid qui fuit seruus ſaul regis israel. et e apud me mul tis diebus vel annis? et non inueni in eo quicq; mali ex die qua tranſ fugit ad me vſq; ad diem hāc. Ira ti ſunt aut aduersum cū principes et dixerunt ei: Reuertat et ſedeat i loco ſuo in quo conſtituisti eū. et non deſcendat nobiscū in p̄lūm: ne fiat nobis aduersarius cum p̄cli ari ceperimus. Quomodo enim placare aliter poterit dñm ſuum: niſi in capitibus noſtris? Nonne iſte eſt dauid cui cantabant i cho ris dicentes: percussit ſaul in milibus suis: et dauid in decē milibus ſuis. Clocauit ergo achis dauid. et dixit ei: Cuiuit dominus. qz rect es tu et bonus in conſpectu meo. et exitus tu et introitus tu meū eſt in caſtris. Et non inueni in te quicq; mali ex die qua venisti ad me vſq; ad diem hāc. ſed ſatrapis non places: Reuertere ergo et vade in pace. et non offendas oculos ſa

traparū philiſtijm. Dixi: q; dauid ad achis: Quid eni feci? et quid inuenisti in me ſeruo tuo a die qua fui in conſpectu tuo vſq; in diem hanc. vt nō venias et pugnē cōtra inimicos domini mei regis: Re ſpondes aut achis. locutus ē ad dauid: Scio q; bonus es tu i oculis meis. ſicut angelus dei. Sed principes philiſtijm dixerūt: Nō ascēdet nobiscū i p̄lūm. Iḡe cōſur gemane tu et ſerui dñi tui qui ve nerunt tecum. et cum de nocte ſur rexeritis. et ceperit diluēſcere: p̄gite. Surrexit itaq; dauid de no cte ipſe et viri eius ut proficiſcerēt mane et reuerterent ad terrā phili ſtijm. Philiſtijm autem deſcendere runt in iezrael.

C. XXX.

<sup>f</sup> Iſti ſunt amalechite quos ſan telere debuit. et inobedientie reuſ regnum amuit.

**O**nq; uenit ſent dauid et viri eius in ſicelech die tercia amalechite im petum fecerant in parte australi i ſicelech. et percuſſerunt ſicelech et ſuccenderūt ea z igni. Et captiuas duxerunt mulieres ex ea a mini mo vſq; ad magnū. et non interfe cerant quēq;. ſed ſecum duxerāt: et pergebant itinere ſuo. Eūq; ve niſſet dauid et viri eius ad ciuitatem. et inueniſſent eam ſuccenſam igni: et uxores ſuas et filios ſuos et filias ducatas eſſe captiuas. Leua uerūt dauid et populus qui erat cum eo voces ſuas. et planxerunt donec deficerent in eis lacrimę. Si quidem et duę uxores dauid

C. - XXX.

**A**malechite im petum fece. zc. Greg. Conſideran dum ē qd sit q; ama lechite ſicelech inua dunt. et p̄dām capi unt. Amalechite po pulus lambens vo ca tur. per quē ſeculariū mentes deſignant. q terrena ambiendo q lambū: dū eis dele crāt: quaſi populus lambens p̄dām fa cit: dum terrena vili gentes lucra de alie nis dāmmis ſibi ex aggerant. Et hoc ab ſente dauid agit: q; redēptorē ante oculos cordis babere negligunt. Egypti pu er in itinere iſſat: q; amator p̄fentis ſe culi peccati nigredie operū ſepe ab eodē ſeculo infirm⁹ despe ctiſq; relinquit: et cū eo curzere nō vale at: ſed fractus aduer ſitate torpescat. Hūc dauid inuenit. quia christus vere manu fortis quos deſpectos a mundi gloria repe rit: in ſuī amoře con uertit. Libo pafci: q; ſcia verbi reficit. Quē itineris eligit: q; ſuū etiā p̄dāto rem facit. Et q; ama lechite ſequi non vāluit: dux dauid effici tur. q; quē mundus deſeruit: nō ſoluz cō uerſus in mēte deum recipit: ſed p̄dācan do vſq; ad alięa cor da p̄ducit. Quo du ce dauid amalechitē cōuinantē inuenit et extinguit: q; christus ipſis p̄dācantibus mundi lēciam deſtru it. quos comitel man dus habere deſperit.

**P**ercussit ſaul in milibus. Inuidentes giorę dauid: auunt eū pugnasse tam in decē milibus: quaſi minoris poten tie. ſaul aut in milib⁹ quaſi in numerabili bus: nec addit̄t quot percussi inuidentes il lori laudi: vel ne ſu os terrent. In ve tutiſſimiſ libris non habet milib⁹: ſed tū mille: et decē milia tantum.

## Regum I.

**S**ubstiterat enī  
et. **D**ucenti lassi viri  
qui cū sarcini sunt re  
licti significant infir  
mos ecclesie. qui cum  
spiritualibz vris cur  
rere nequeāt in via.  
sed quia fidē habēt:  
z opus bonū seruāt:  
a christo p̄ḡmū bea  
titudinis cum pfectis  
perciunt.

**C**aptiuq; ducte fuerāt achinoen iez  
rabelites z abigail vxor nabal car  
meli. **E**t cōtristat⁹ ē valde dauid.  
**V**olebat enī eum populus lapi  
dare. quia amara erat anima vni  
uscuisq; viri super filiis suis z fili  
abus. **C**onfortatus est autē dauid  
in dñō deo suo. z ait ad abiathar  
sacerdotē filium achimelech: **A**p  
plica ad me ephot. **E**t applicuit  
abiathar ephot ad dauid: z cōsu  
luit dauid dñm dicens: **P**ersequere  
latrunculos hos. z cōprehendaz  
eos an non? **D**ixitq; ei dñs. **P**er  
sequere: absq; dubio cōprehēdes  
eos. z excutes p̄dām: **A**bijt er  
go dauid ipse z sexcēti viri q; erāt  
cum eo. z venerūt vſq; ad torren  
tē. **I**n hebreo n̄ lassos s̄ uslos remāssit dicit  
tez besor. z lassi quidē substiterūt  
**P**ersecutus est autē dauid ipse.  
z quadringtoni viri cuž eo. **S**ub  
stiterant enī ducenti qui lassi trāsi  
ere non poterant torrentē besor.  
**E**t innenerūt virū egyptiū i agro  
z addurerūt euž ad dauid. **D**ede  
runq; ei panem. vt comedēret z  
biberet aquā: s̄ z fragmentū mas  
se caricarū. z duas ligaturas vuę  
passę. **Q**ui cum comedisset. reuer  
sus est spiritus eius. z refocillat⁹  
est. **N**on enim comedērat panem  
neq; biberat aquā. tribus diebus  
z tribus noctibus. **D**ixit itaq; da  
uid ei: **Q**uius es tu. vel vñ z quo  
pergis? **Q**ui ait: puer egypti⁹ ego  
sum: seruus viri amalechitę. **D**e  
reliquit autē me dominus meus:  
quia egrotare c̄pi nudiustercius.  
**S**iquidem nos erupimus ad au

## C. n̄ XXX

stralem plagā cerethi. z contra in  
dam. z ad meridiem caleph. z si  
celech succendimus igni. **D**ixitq;  
ei dauid: **P**otes me ducere ad cu  
neū istum? **Q**ui ait: **J**ura mihi p  
dēū q; non occidas me. z non tra  
das me in manus dñi mei. z ego  
ducā te in cuneū istum. z iurauit  
ei dauid. **Q**ui cum duxisset eum:  
z facies hominis est dicta. eo q; eam faciat  
notum. **E**cce illi discubebant super faciez  
ſecuriter. **V**niversē terrē comedentes z bibē  
tes. z quasi festum celebrātes diē  
pro cuncta p̄dā z spolijs que ce  
perant de terra philistijm. z de ter  
rē. **I**sti sunt amalechite quos saul delere debu  
it. et inobedientie reus regnū amisit.  
ra iuda. z percutit eos dauid a  
vespera vſq; ad vesperam alteri⁹  
diei. z non euasit ex eis quisq; ni  
si quadringtoni viri adolescētes.  
qui ascenderant camelos z fugi  
rāt. **F**ruit ergo dauid omnia que  
tulerant amalechitę. z duas vro  
res suas eruit. **N**ec defuit quisq;  
a paruo vſq; ad magnū tam de fi  
liis q; de filiabus z de spolijs. z  
quęcūq; rapuerāt omnia reduxit  
dauid. z tulit vniuersos greges z  
armamenta: z minauit ante faciē suā  
**D**ixeruntq; hec est p̄dā dauid.  
**V**enit autē dauid ad cc. viros qui  
lassi substiterant: nec seq; poterāt  
dauid. z residere eos iusserrat i tor  
rente besor. **Q**ui egressi sunt ob  
uiam dauid. z populo qui erat cū  
eo. **A**ccedens autē dauid ad pplim  
salutauit eū pacifice. **R**espōdēsq;  
vnus vir pessimus z iniquus de  
viris qui erant cum dauid. dixit:  
q; nō veneř nobiscū. nō dabim⁹

eis quicq; de preda quā eruim;. sed sufficiat vnicuiq; vroꝝ sua & filiū: quos cū acceperint. recedant. **Dixit** autē dauid: non sic facietis fratres mei de his q̄ tradidit nobis dominus. & custodivit nos. & dedit latrunculos qui eruperant aduersum nos ī manus nostras: nec audiet vos quisq; super fino ne hoc. **Aqua** enim pars erit descēdentis in p̄clium & remanentis ad sarcinas. & similiter diuidēt. **Et** factū est hoc ex die illa. & deinceps constitutū & p̄finitū & quasi lex ī israel ysq; ad diem hāc. **Venit** erat s̄ ut attr. heret eos in amicīa et facerent cū regem: tunc et fecerunt. go dauid in sicilech & misit dona de preda senioribus iuda. proxis suis dices: **Accipite** bñdictionē dñi hostiū dñi. his q̄ erāt ī bethel & q̄ erant ī ramoth ad meridiē. & qui in gether. & qui in aroer. & qui in sephamoth. & qui in eshamā. & qui in rachal. & qui ī vrbib⁹ hie rameli. & qui in vrbib⁹ ceni. & qui ī irama. & qui in lacu asan. & qui in athach. & qui in hebron. & reliq; qui erant in his locis: in quib⁹ fuera cōmoratus dauid. & viri eius.